ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de serviços na Confecção de próteses dentárias, destinadas à
população carente desta cidade.
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00023/2017.
DOTAÇÃO: Recursos FPM, ICMS, TRIBUTOS, FMS, MAC e FUS: 05.00 - FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS 10.301.2016.2023 - Manut. das Ativ. dos Serviços
Públicos de Saúde 10.302.2017.2025 - Manut. dos Serviços dos Serviços da Saúde de
Média e Alta Compl. Ambul. 3.3.90.39.01 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2017
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Pilões e:
CT Nº 00057/2017 - 12.07.17 - EDIPO DE ANDRADE MATIAS - ME - R$ 33.000,00

PUBLICAR: